ER-BAKIR HAFTALIK
BAKIR BULTENI

16. HAFTA

(15 Nisan-19 Nisan)
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ER-BAKIR

elekirolitik bakir mamulleri a.s. 24 Nisan, Carsamba

HAFTALIK VE YILLIK DEGIiSiM
%
DEGISiM
%

SK NOTIZ

SK
NOTIZ
HIGH

9.084,15
9.080,46
9.141,91
9.279,04
9.423,84

LME VERILERIi

SK
NOTIZ
(€/100Kg)

9.053,09
9.049,37
9.110,80
9.248,04
9.392,77

ONCEKIi
HAFTA
ORT. ($/t)

9.320,80
9.320,80
9.320,80
9.320,80
9.320,80

2023
YILSONU
LME ($/t)

8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00

CASH
(USD/t)

CASH
(EUR/t)

CASH
(GBP/t)

3 AYLIK
(USD/t)

DEGISIiM

TARIH v

15.04.2024
16.04.2024
17.04.2024
18.04.2024
19.04.2024

HAFTA
ORTALAMA

9.390,00
9.377,00
9.434,00
9.617,00
9.749,00

8.813,59
8.810,49
8.869,88
9.006,37
9.152,27

7.525,24
7.526,29
7.573,25
7.710,87
7.836,82

9.506,00
9.490,00
8.551,00
9.706,50
9.834,00

0,74%
0,60%
1,21%
3,18%
4,59%

9,67%
9,52%
10,18%
12,32%
13,86%

9.513,40 | 8.930,52 | 7.634,49 9.417,50 9.170,81 9.201,88

COMEX ALTIN - GUMUS BAKIR STOK VERILERI

GUMUS
FIX
Cent/Ons

LME
STOK
DEGISIiM

COMEX
SETT.
$/1b

ALTIN
AM-FIX
USD/Ons

ALTIN
PM-FIX
USD/Ons

LME-CMX-
SHFE TOPLAM
STOK (Ton)

LME STOK
(Ton)

COMEX
STOK

SHFE

TARIH STOK

28.707
28.170
27.801
27.256
26.810

299.723
299.723
299.723
300.045
300.045

451.905
451.768
451.299
450.226
448.980

123.475
123.875
123.775
122.925
122.125

15.04.2024
16.04.2024
17.04.2024
18.04.2024

19.04.2024

HAFTA
ORTALAMA

4,3790
4,3055
4,3425
4,4405
4,5020

2.347,15
2.369,00
2.393,75
2.379,85
2.381,80

2.344,20
2.369,15
2.390,35
2.382,70
2.379,70

28,440
28,255
28,470
28,470
28,240

-26,20%
-25,96%
-26,02%
-26,52%
-27,00%

4,3939 2.374,31 | 2.373,22 28,375 123.235 -0,2634 27.749 299.884 450.836

LME BASE METAL VERILERIi GIRM

CINKO ALUMINYUM
(USD/t) (USD/t)

2.772,00 2.520,50
2.703,00 2.512,00
2.788,50 2.581,00
2.600,00 2.600,00
2.645,50 2.645,50

NiKEL
(USD/t)

17.855,00
17.625,00
17.870,00
18.210,00
19.045,00

KALAY
(USD/t)

32.950,00
32.200,00
32.640,00
34.025,00
35.685,00

KURSUN
(USD/t)

2.142,00
2.146,00
2.116,00
2.155,00
2.160,00

AL. ALASIM
(USD/t)

1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00

TARIH BAKIR (€/Ton)

9.144
9.140
9.201
9.338
9.482

15.04.2024
16.04.2024
17.04.2024
18.04.2024
19.04.2024

HAFTA
ORTALAMA

33.500,00 2.143,80 2.701,80 2.571,80 18.121,00 1.820,00 9.261

REUTERS 11:00 FX FIXING KURLARI

USD EUR EUR GBP
SATIS ALIS SATIS ALIS

32,480 34,357 34,620 40,219
32,536 34,277 34,553 40,153
32,615 34,687 34,660 40,310
32,617 34,582 34,845 40,382
32,652 34,540 34,801 40,653

TCMB DOViZ KURLARI

USD EUR
SATIS ALIS

32,0636 34,6590
32,3854 34,4475
32,4632 34,4266
32,5211 34,5266
32,5136

GBP
SATIS

40,529
40,475
40,629
40,686
40,656

40,594
7

USD
ALIS

32,0060
32,3271
32,4049
32,4626
32,4551

EUR
SATIS

34,7215
34,5096
34,4887
34,5888
34,7183

USD
ALIS

32,242
32,288
32,370
32,383
34,420

TARIH

15.04.2024
16.04.2024
17.04.2024
18.04.2024
19.04.2024

HAFTA
ORTALAMA

32,3311 34,6054 32,7406 32,5800 34,4886 34,6958 40,3435
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Q DEGERLENDIRMELER & BEKLENTILER

Geride biraktigimiz hafta piyasalarin giindeminde Asya ve ABD’de acgiklanan verilerinin yani sira
Fed Bej Kitap raporu ve ABD Merkez Bankasi (Fed) Bagkan1 Jerome Powell'in agiklamalar1 vardi.

ABD'de perakende satiglar Mart ayinda %0.7 ile %0.3 olan beklentilerin iizerinde artmas1 Fed’in
bu yil faizleri disiirmek i¢in acele etmeyecegi yoniinde beklentileri kuvvetlendirdi ve ABD
borsalar1 geride biraktigimiz haftaya kayiplarla bagladi. Fed Baskan1 Powell geride biraktigimiz
hafta yaptig1 konugsmada agiklanan son verilerin faiz indirimi i¢in yeterli gliveni saglamadigini, buna
bagli olarak faizlerin beklenenden daha uzun siire yiiksek seviyede kalabilecegini sdyledi. Carsamba
giinii paylasilan Fed Bej Kitap raporunda ise Amerikan ekonomisinin durumu iyimser olarak
yorumlayan Fed, genel ekonomik faaliyetin Subat sonundan bu yana hafif artig kaydettigini belirtti.
Nasdaq endeksi %5.52 ve S&P 500 endeksi %3.05 seviyesinde kayiplarla Dow Jones endeksi ise
%0.11 seviyesinde primlerle haftay1 tamamladi.

Asya borsalari, yasanan jeopolitik nedenlerle hafta baginda yon bulmakta zorlansa da Cin verilerinin
etkisiyle haftay1 primli tamamladi. Cin'de agiklanan veri ise ekonominin ilk geyrekte gegen yilin
ayn1 donemine kiyasla %5.2 olan analist beklentilerini asarak %5.3 biiytidigiini gosterdi. Cin'de
aciklanan veri, iilkenin gayrimenkul sektoriinde uzun siiredir devam eden kriz karsisinda talep ve
giiveni artirmaya c¢alisan yetkililer tarafindan olumlu karsilandi. Hiikiimetin 2024 i¢in ekonomik
biiytime hedefi %S5.

Israil'in Iran'a saldirdig1 haberlerinin ardindan Orta Dogu'da gerilimin tirmanmasiyla piyasalarda
goriilen riskten kaginma yatirimcilart giivenli varliklara yatirim yapmaya yonlendirdi. Dolar
endeksi, haftay1 %0.11 primle 106.154 seviyesinden tamamladi. Euro dolar karsisinda haftay1
%0.11 primle $1.0654 seviyesinden tamamladi. Sterlin dolar paritesi ise haftay1 %0.63 kayipla
$1.2371 seviyesinden tamamladi. Altin fiyatlari ise Iran'daki patlama haberlerinin ardindan
piyasalarda riskten kaginma goriilmesiyle ve giivenli liman olarak goriilen altinin ¢ekiciliginin
artmastyla haftay1 %2.01 primle 2390.4517 seviyesinden tamamladi.

Petrol fiyatlari, Cin'deki zay1f ekonomik ivme nedeniyle kiiresel talebe iligkin endiseler olugsmasi ve
ABD'nin ticari stoklarinda beklenen artisin Orta Dogu'daki gerilimin 6niine gecmesiyle kayiplarla
karsilagti. Petrol fiyatlari, haftay1 %3.49 seviyesinde kayipla 87.29 dolardan tamamladi.

3M LME bakir, haftaya LME‘nin 13 Mart ve sonrasi iiretilen Rus metallerini kisitlamasinin
ardindan ytikselisle bagladi. 3M LME bakir ABD’nin 6niimiizdeki aylarda olas1 faiz indirimlerinin
ardindan talebin artacagi beklentisiyle hafta boyunca yiikselis gosterdi ve Cuma giinii 2022
Nisan’dan bu yana en yiiksek seviye olan $9913.5 seviyesini test etti ve haftayr %4.97 primle
$9874.5 seviyesinden tamamladi.
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Haftahk Degisimler

Shangai Bil. End.

Dolar/'TL

EUR/USD

Dolar Endeksi

Dow Jones

-0,63% GBPUSD

-3,05% S&P 500 endeksi
-3,49% Petrol

5,52% Nasdaq

Asya borsalari, yeni haftaya Ortadogu'da daha kapsamli bir catismaya iliskin endiselerin azalmasi
ve yatirimcilarin riskli varliklara yeniden yonelmesiyle primli basladi ve diin ABD borsalarinda
yasanan yiikselisi izleyerek bugiin de primli kapandi.

ABD'li baslica teknoloji sirketlerinden Tesla yeni elektrikli arag modelleri tanitacagini agikladi.
Sirketin hisseleri seans sonrasi islemlerde %12 yiikseldi. Bu hafta bilanco agiklayacak sirketler
arasinda Meta Platforms, Alphabet ve Microsoft bulunuyor. Islemciler sirket bilangolarmnin yani sira
ABD'de aciklanacak gayrisafi yurt i¢i hasila (GSYH) ve Mart kisisel tliketim harcamalar1 (PCE)
verilerini izleyecekler. PCE, Fed’in tercih ettigi enflasyon gostergesi olma 6zelligi tasiyor. Piyasalar
Fed'in ilk faiz indirimini Eyliil ayinda gergeklestirecegini, bu yil i¢in toplam 43 baz puan faiz
indirimi fiyatliyor. Islemciler yilin basinda bu yil icin toplam 150 baz puan faiz indirimi
fiyathyorlardi. ABD endekslerinde teknoloji sirketleri Onciiliigiinde genele yayilan alimlar
gozlemlendi.

Dolar, euro ve sterlin karsisinda keskin deger kaybetmesinin ardindan kayiplarini telafi etti. Dolar
endeksi diin giinli %0.40 kayipla tamamlamasimin ardindan bugiin %0.03 primle 105.711
seviyesinde seyrediyor. Euro diin dolar karsisinda giinii %0.42 seviyesinde primle tamamlamasinin
ardindan bugiin %0.02 kayipla $1.0697 seviyesinden islem goriiyor. Sterlin dolar karsisinda diin
giinii %0.80 seviyesinde primle tamamlamasimin ardindan bugiin %0.02 kayipla $1.2446
seviyesinden iglem goriiyor.

Petrol fiyatlari, ABD'nin ham petrol stoklarinda gecen hafta beklenmedik bir diisiis gergeklestigini
gosteren sektor verilerinin ardindan hafif yiikselse de piyasalar Ortadogu'daki gerilimi de yakindan
izlemeye devam etti. Brent ham petroliiniin en yakin vadeli varil fiyat1 %0.09 yiikselerek 88.5 dolar
seviyesinde islem gordii.

3M LME bakir, hafta baginda $9988 ile 26 Nisan 2022 tarihinden beri en yiiksek seviyeyi test etti.
Ancak diin giinii fiyatlardaki son yiikselisin en biiyiik tiiketici Cin'deki tiiketimi azaltacagi
endigeleriyle $9627 seviyesine kadar gerilese de ginii %1.27 kayipla $9728 seviyesinden
tamamladi. 3M LME bakir bugiin, Cobre Panama madeninin kapatilmasindan kaynaklanan arz
kesintilerinin destegiyle $9838 seviyesine kadar yiikseldi ve $9800 seviyesinin etrafinda artida
seyrediyor.
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DUNYADA ACIKLANACAK ONEMLI VERILER

Tarih | Saat | Gosterge
25/04 | 1530 | ABD GSYH, oncii Q1
25/04 | 1530 | ABD ¢ekirdek GSYH, oncii Q1
25/04 | 1530 | ABD issizlik maas basvurulari 15 Nisan
26/04 BOJ politika faizi Nisan
26/04 | 1330 | Rusya politika faizi Nisan
26/04 | 1530 [ ABD kisisel gelirler Mart
26/04 | 1530 | ABD kisisel harcamalar Mart
26/04 | 1530 | ABD ¢ekirdek PCE Mart
26/04 | 1700 [ ABD Mich. tiiketici giiven endeksi, nihai [ Nisan

@ HABERLER

4 Ulkenin Ulusal Istatistik Biirosundan alman verilere gore, Cin'in rafine bakir {iretimi Mart
ayinda onceki yila gore %7,9 artigla yaklasik 1,15 milyon mt'a yiikseldi.

- Reuters'in resmi verilere dayali hesaplamalarina gore glinliik bazda ortalama bakir tiretimi 37.000
ton seviyesinde gerceklesti.

+ Devlet tarafindan isletilen Sili Bakir Komisyonu (Cochilco) Sali giinii yaptigi agiklamada,
Sili'nin 2025 yilinda rekor diizeyde 5,84 milyon mt bakir iretmesinin beklendigini soyledi.

+ Cochilco yaptig1 agiklamada, kirmiz1 metal iiretiminin bu yil iiretilmesi beklenen 5,51 milyon
tona gore %06 artig olacagini sdyledi.

Sili Devlet Bagkani1 Gabriel Boric, Carsamba giinii diizenlenen biiyiik bir bakir endiistrisi
konferansinda, devlet tarafindan isletilen madenci Codelco'daki liretimin bu y1l yavas yavas
biiyiiyerek 2030 yilina kadar 1,7 milyon tona ulagsmasini bekledigini ve bakir fiyatlarmin
yiikselecegini diisiindiigiinii soyledi.

Citibank, bakir fiyatlarinin gelecek 3 ay icerisinde 10.500$/ton’u test etmesini bekledigini
agikladi.
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+ 3ay vadeli LME bakir fiyat1 ve LME bakir stoklar1 grafigi;

2 B 7 3 @ 21
June 2023 August 2023

Hazirlayan: ER-BAKIR A.S. Ticari Grup Miidiirliigii, Hedging Sefligi

NOT: Bu alisma; ER-BAKIR tarafindan diizenli olarak izlenen kaynaklarn derlenmesi ve LME Brokerleri ile yapilan giinliik piyasa degerlendirmeleri sonucunda hazirlanmis olup, sadece bir gésterge niteligi tasimaktadir. Bu

calismada yer alan her tirlii tablo ve grafikler, Ex-bakir A.S. tarafindan herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin genel anlamda bilgi vermek amaciyla hazurlanmstr. iz konusu tablo ve grafikler, giivenilir oldugu
diisiiniilen kaynaklardan derlenmekle birlike; dogruluklart tarafimizca garanti edilmemekte olup belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemektedir. Bu nedenle, bu ¢alismada yer alan LME bilgilerinin yer aldigi tablo

ve grafiklerc , eksikliklerden ya da bu tablolara dayanilarak yapian islemlerden dogacak dogrudan veya dolayli her tiirlii maddi/manevi zararlar ve masraflardan ve her ne sekilde olursa olsun iicincii kisilerin
ugrayabilecegi her tiirlii zarar ve masraflardan dolay Er-bakir A.S. sorumlu tutulamaz.
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